С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  С Е Р Г И Н О
О к т я б р ь с к о г о  р а й о н а

Х а н т ы - М а н с и й с к о г о  а в т о н о м н о г о  о к р у г а - Ю г р ы

Р Е Ш Е Н И Е

«  »  20 19 г.  №

п.Сергино

О внесении изменения в решение Совета депутатов

сельского  поселения Сергино от 24.10.2018 № 46

 «О гарантиях и денежном содержании главы

 муниципального образования сельское поселение Сергино»

В соответствие с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (в редакции от 18.12.2017 г.),

постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от

25.03.2016 № 31 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры», Совет депутатов сельского поселения

Сергино РЕШИЛ:

1. Приложение 4 к решению Совета депутатов  сельского поселения Сергино от

24.10.2018 № 46 «О гарантиях и денежном содержании главы  муниципального

образования сельское поселение Сергино» изложить в новой редакции, согласно

приложению 1 к настоящему решению.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и  распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие 01 февраля 2019 г.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заведующего

финансово-экономическим  отделом Дейнер С.Т.

Глава сельского поселения Сергино                                      О.В. Гребенников

Приложение 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сергино

от «» 2019 года №

Размер денежного вознаграждения и денежного поощрения главы

муниципального образования сельское поселение Сергино

№

п/п

Наименование выплаты

Размер

1 Денежное вознаграждение 3380 рублей

2 Денежное поощрение 5,6 денежного

вознаграждения